



פרוטוקול ישיבת ועד הנהלה - 8/23

שם הרשות : אגודת מתיישבי שריד

תאריך הישיבה : 28.5.23 **מספר חברי ועד הנהלה :** 9

שמות חברי הוועד המשתתפים בישיבה :

דורון זבולון, רביב לויטה, מנור ברק, דביר חן, יורם שטינברג, שי רוזן. שי סלוצקי, יואל אייזנברג, ניר רושקין, יוסי ריגלר. גיורא רמות, ניב אבנרי. מוזמן קבוע : יובל סלע (מנהל ועד מקומי ואגודה)

מוזמנים : איילת קרוא – מנהלת הארכיון, אלעד וייסבוך – מגרש הכדורגל.

סדר יום :

• **מגרש הכדורגל :**

מגרש הכדורגל עבר בשנה האחרונה שדרוג משמעותי, הן מבחינת היקף הטיפול, המשאבים וההשקעה, והן בראיה קדימה לגבי השימוש בו כמשאב לקהילת שריד ונוספים. המגרש משמש כיום מספר לא קטן של משתמשים. בעיקר את הילדים בחוג הכדורגל של ביניה, וכן קבוצות מתיכון יפעת ועוד. ברחבי המועצה קיימת בעיה של העדר מתקנים / מגרשים לקידום תחום הכדורגל במועצה, ולכן נעשתה פניה לבחון את האפשרות ליצירת שיתופי פעולה בין שריד למועצה במגרש הכדורגל. על מנת להעמיד מגרש ראוי ברמה נדרשת, יש צורך בהשקעה של מאות אלפי ש"ח, הן בהכנת המגרש והן בטיפולים השוטפים לאורך השנה. במקרה שהמועצה תשקיע את המשאבים הנדרשים, היא גם תדרוש להיות "בעלת הבית" בנושא שעות שימוש, היקף, וכו'. מנסיון הפעילות והשותפות באולם הספורט, יש לראות את היתרונות והחסרונות בשת"פ מאין זה.

יש מספר אפשרויות להמשך הפעילות :

- ממשיכים כפי שקיים היום
- מבצעים שדרוג עצמי ושומרים על עצמאות תפעולית
- מגיעים להסכם עם המועצה

ועד הנהלה מבקש להמשיך בבדיקה לשת"פ מול המועצה, אך מעלה מספר נקודות עקרוניות בשיח מול המועצה :

1. כל הצעה שהיא, תובא בכל מקרה להחלטת חברי אגודת מתיישבי שריד
2. בהסכם יוגדרו מראש – זמן קהילה, גמישות הפעלה, שמירה על עצמאות חוג הכדורגל של ביניה



ארכיון שריד :

איילת קרוא מנהלת הארכיון כבר מספר שנים.

ביוני 2022 שופץ המקום בסיוע המועצה, בעלות של 120 אלשח.

מתארת את הפעילות הקבועה שמתקיימת במקום, לרווחת ולמען הקהילה.

בארכיון קיימת פינת הנצחה קבועה, ומתקיימים מספר אירועים קבועים לאורך השנה, כולל תערוכות מתחלפות, פעילות ליום הזכרון, מקום מפגש לותיקים, פעילות בט"ו בשבט, ונוספים.

המקום מהווה גם נקודת מפגש לגופים שונים מבחוץ- רשות העתיקות, קק"ל צכ"ה ועוד.

באופן שוטף המקום מסייע לאיתור חומרים, לפרטיים ולגופים בנושאים שונים.

לעתיד :

נדרש להעביר את החומר לאמצעי דיגיטליים רלוונטים – סריקה וקטלוג מקצועי

קיים חומר רב בסרטי 16 מ"מ, רובם טרם עברו הסבה לדיגיטציה.

נדרש להצטייד במכשור מתאים לפרוייקט זה, וכן למצוא את הצוות להובלתו.

באחריות ניר ויובל לקדם את הנושאים – גם לקראת חג ה-100.

ועד הנהלה הודה לאיילת על ההובלה והפעילות של פרוייקט משמעותי זה.

חג השבועות :

ועד ההנהלה קיבל סקירה על אירועי שבועות – פציעה של שגיא צוקר ע"י עגלה נגררת, ו-2 אירועי בטיחות נוספים במגלשת המים.

צוות החג יגיש תחקיר מלא לאירוע.

הנהלת הוועד בקשה להכין תהליך של ניהול סיכונים, תוך שמירה על מסורות, ושמירה על שלום הציבור.

יש לבצע הערכות מוקדמת לפני כל חג ופעילות חריגה.

הוועד נושא באחריות מלאה לבטיחות הכללית, ומצווה לעמוד בכל חוקי המדינה והתקנות השונות.

באחריות יובל להכין מנגנון לניהול הסיכונים בהתאם נדרש.